DISTRICT INDRE-ET-LOIRE

Calcul classement challenge

FAIR PLAY 1ERE DIVISION

| Départemental 1 - Soir De Match

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

544106
581867
5564357
590283
500358
518549
504935
511543
547480
551760
528289
500375
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FOOT 2000 - FFF

R. La Riche Tours

F. C. Etoile Verte

F.C. De L'Ouest Tourangeau 37
Saint Georges Descartes

A.C. Amboisien Amboise

C.S. Tourangeau Veigne

U.S. St. Pierre Des Corps

Et. Bleue St. Cyr S/Loire

0O.C. De Tours

Football Club Pays Langeaisien
A.S. Chanceaux S/Choisille
U.S. Renaudine F.

31/05/2024 11:17

Crédits Débits  Nb. Nb. Total  Total
équipes matchs pondéré

0 70 1 22 -70 - 3.18
0 94 1 22 -94 - 4.27
0 104 1 22 -104 - 4,72
0 113 1 22 -113 - 513
0 122 1 22 -122 - 554
0 123 1 22 -123 - 5,59
0 126 1 22 -126 - 572
0 131 1 22 =131 - 595
0 134 1 22 -134 - 6.09
0 148 1 22 -148 - 8.72
0 155 1 22 -155 - 7.04
0 180 1 22 -180 - 8.18
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